
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2018   № 1640-  па  

О  создании  и  утверждении
персонального  состава  комиссии  по
проведению  открытого  конкурса  на
право  заключения  концессионного
соглашения  по  реконструкции  и
эксплуатации здания,  расположенного
по  адресу:  город  Южно-Сахалинск,
улица Ленина, дом 503

В соответствии со статьей 22, статьей 25 Федерального закона от 21.07.2005
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 37 Устава городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Создать  и  утвердить  персональный  состав  конкурсной  комиссии  по
проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения
по  реконструкции  и  эксплуатации  здания,  расположенного  по  адресу:  город
Южно-Сахалинск,  ул.  Ленина,  дом  503  (далее  -  Конкурсная  комиссия)
(прилагается).

2.  Определить  место  нахождения  Конкурсной  комиссии:  693000,
г.  Южно-Сахалинск,  ул.  Ленина,  д.  173,  оф.  208  (Департамент  экономического
развития  администрации  города  Южно-Сахалинска).  Адрес  для  письменных
обращений и приема заявок: 693000, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, д. 173, оф.
306. Контактный телефон: 8 (4242) 300-578, 300-650. Адрес электронной почты:
der@yuzhno-sakh.ru  .   Контактное лицо: Павленко Павел Иванович.

3.  Опубликовать настоящее постановление администрации города в газете
«Южно-Сахалинск» сегодня и разместить на официальном сайте администрации
города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
начальника  Департамента  экономического  развития  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин

mailto:der@yuzhno-sakh.ru


2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
города Южно-Сахалинска
от 04.07.2018 № 1640-па

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО
ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ

КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ ПО РЕКОНСТРУКЦИИ И
ЭКСПЛУАТАЦИИ ЗДАНИЯ, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: ГОРОД

ЮЖНО-САХАЛИНСК, УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ 503

Зиборева
Елена Петровна 

- начальник  Департамента  по  управлению муниципальным
имуществом  аппарата  администрации  города  Южно-
Сахалинска - председатель конкурсной комиссии

Павленко  Павел
Иванович

- заместитель  начальника  Департамента  экономического
развития  аппарата  администрации  города  Южно-
Сахалинска  -  заместитель  председателя  конкурсной
комиссии

Милованова
Людмила
Владимировна

- ведущий  специалист  отдела  регулирования
инвестиционной деятельности  и  развития  муниципально-
частного  партнерства  Департамента  экономического
развития  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска - секретарь конкурсной комиссии

Кулешов  Антон
Вячеславович

- начальник Правового управления Департамента правового
обеспечения  аппарата  администрации  города  Южно-
Сахалинска - член конкурсной комиссии

Пименова  Марина
Борисовна

- начальник  отдела  муниципальной  политики  в  сфере
потребительских  услуг  Департамента  продовольственных
ресурсов  и  потребительского  рынка  аппарата
администрации  города  Южно-Сахалинска  -  член
конкурсной комиссии

Табаков  Сергей
Георгиевич

- заместитель  начальника  Департамента  землепользования
аппарата администрации города Южно-Сахалинска - член
конкурсной комиссии

Шаталов  Иван
Александрович

- главный  специалист  отдела  договорных  отношений
Департамента  по  управлению  муниципальным
имуществом  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска - член конкурсной комиссии

Юдина  Ольга
Васильевна

- начальник  отдела  юридической  и  общей  работы
Департамента архитектуры и градостроительства аппарата
администрации  города  Южно-Сахалинска  -  член
конкурсной комиссии


